עוד טענה המשיבה, כי על בית המשפט להתעלם מהמסמכים שצירף ב"כ המבקש ומהקטעים שציטט בבקשתו מתוך ההליך שהתקיים בפני הנציב, לאור הוראות סעיפים 23 ו-24 לחוק נציבות תלונות הציבור על מייצגי המדינה בערכאות, התשע"ו-2016.

לגופו של עניין טענה המשיבה, כי מטענותיו של המבקש בבקשה עולה כי גם כיום המבקש למעשה מודה במעשים שיוחסו לו בכתב האישום, שכן הודה כי ביחד עם המכונה היו פריטים נוספים, ובהם גליל הפיברגלס, אשר לא נכללו בהיתר.

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים ועיינתי בטיעוניהם המפורטים בכתב ובנספחים שצורפו להם, וכן בתיק בית המשפט ובתיק החקירה המקורי, באתי לכלל מסקנה, כי דין הבקשה להדחות.

הסמכות להארכת מועד להגשת ערעור פלילי קבועה בסעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, ובשונה מבהליך האזרחי, אינה מצריכה הצגת טעם מיוחד; זאת בעיקר כשמדובר בבקשתו של נאשם, לגביו הנטיה תהא להתחשבות גדולה יותר, ולמתן משקל רב יותר לאינטרס הצדק. עם זאת, נקבע לא אחת בפסיקה, כי אין משמעות הדבר כי מועדים בהליך פלילי יוארכו כדבר שבשגרה, שהרי מדובר בחריג לכלל.

בהקשר זה יצוין, כי עיון בתיק החקירה מעלה כי המבקש נחקר בכל חקירותיו בחשד לביצוע עבירות בטחוניות, של מתן שירות להתאחדות בלתי מותרת ואיסור פעולה ברכוש טרור; כאשר גם לו התקבלו טענות המבקש לפיהן המכונה וגליל הפיברגלס לא יועדו לחמאס, הרי שהראיות בתיק מבססות לפחות עבירה לפי סעיף 32(א)(4) לחוק הפיקוח על יצוא ביטחוני, תשס"ז-2007, הקובע איסור על העברה של ציוד דו שימושי מפוקח לשטחי האחריות האזרחית הפלסטינית ללא רשיון, (כאשר פיברגלס נמנה על "ציוד דו שימושי מפוקח", כאמור בצו הפיקוח על יצוא ביטחוני (ציוד דו-שימושי מפוקח המועבר לשטחי האחריות האזרחית הפלשתינית), תשס"ט-2008). אשר להשגותיו של ב"כ המבקש לגבי הרשעתו של המבקש בעבירה של הברחה, אפנה להוראות סעיף 1 לפקודת המכס, המגדיר כ"הברחה" את **"ייבואם של טובין, או ייצואם, או הובלתם לאורך החוף או דרך גבולות היבשה, בכוונה להונות את האוצר או לעקוף כל איסור, הגבלה או תקנה בענין ייבואם, ייצואם והובלתם של טובין כאמור,

אשר לטענות בנוגע לממצאי בדיקת הקובלנה שהגיש המבקש לנציב, מוטב היה להן שלא יעלו. כעולה מהוראות סעיף 23 לחוק נציבות תלונות הציבור על מייצגי המדינה בערכאות, תשע"ו-2016, "דין וחשבון, החלטה, חוות דעת וכל מסמך אחר שהכינו הנציב או עובדי הנציבות במסגרת מילוי תפקידם, וכן הודעה שהתקבלה בידי הנציב או עובדי הנציבות במסגרת מילוי תפקידם, לא ישמשו ראיה בהליך משפטי או משמעתי, למעט במשפט פלילי בשל מסירת עדות שקר"; כך שלא היה מקום לצרף לבקשה את החלטת הנציב, ובכל מקרה החלטתו אינה מחייבת בית משפט זה, לא כל שכן בהליך זה.

נוכח כל האמור, ומעבר לכך שפסק דינו של המבקש ניתן בהתאם להודאתו ולהסדר טיעון שהוצג בפני בית המשפט קמא, הרי שגם עיון בחומר החקירה מעלה כי פסק הדין מבוסס וכי הסדר הטיעון הביא להקלה בדינו של המבקש. על כן, כאמור, אני סבורה כי סיכויי הערעור קלושים, ולא מצאתי כי יגרם למבקש עיוות דין כתוצאה מדחיית בקשתו.

על כן, ובשים לב לשיהוי הרב בהגשת הבקשה, בקשתו של המבקש להארכת מועד לערער, נדחית.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

תיק החקירה יושב לידי ב"כ המשיבה.

ניתנה היום, ד' סיוון תש"פ, 27 מאי 2020, בהעדר הצדדים.

גילת שלו, שופטת